Nº 6/2022. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.
Contratado: 03.118.191/0001-89 - PREMIER EVENTOS LTDA. Objeto: Acrescentar em
24,99% o valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste
instrumento, equivalente a r$926.096,82 (novecentos e vinte e seis mil, noventa e seis
reais e oitenta e dois centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea b, da lei 8.666/93.
Com a aplicação do acréscimo, o valor anual do contrato passará a ser de r$ 4.631.383,49
(quatro milhões, seiscentos e trinta e um mil, trezentos e oitenta e três reais e quarenta
e nove
centavos). Vigência: 11/12/2023 a 19/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
4.631.383,50. Data de Assinatura: 11/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 11/12/2023).

Ministério da Saúde
GABINETE DA MINISTRA

EXTRATO DE CONVÊNIO